Приложение N 5

к Административному регламенту,

утвержденному приказом ФСТЭК России

от 12.03.2012 N 25

Образец письма с просьбой о выдаче дубликата российского импортного сертификата

	Руководителю Управления

	ФСТЭК России

	по

	(наименование округа)

	федеральному округу

	(инициалы и фамилия руководителя)

	(почтовый адрес округа)

	Уважаемый

	!

	(имя и отчество руководителя)

Прошу Вас в соответствии с постановлением Совета Министров - Правительства Российской Федерации от 11 октября 1993 года N 1030 выдать дубликат российского

	импортного сертификата

	(дата и номер сертификата)

	Ранее выданный нашей организации сертификат был

	(указываются обстоятельства утери или уничтожения сертификата)

Приложения:

1. Заявление на выдачу импортного сертификата на 1 л.

…

	(должность заявителя)

	(подпись, инициалы и фамилия заявителя)